
Information om Båtsamverkan I Matviks hamn 

Låt oss starta Båtsamverkan för en tryggare hamn! 

Hej Båtplatsinnehavare i Matviks hamn 

Vi hoppas att du har haft en bra vinter att du liksom vi längtar fram till våren / sommaren 
och många härliga dagar på sjön.  

Tyvärr har vi, liksom många andra hamnar, sett en ökning av stölder och skadegörelse i 
vår småbåtshamn. För att öka tryggheten och skydda våra båtar vill vi nu ta initiativ till 
att starta Båtsamverkan. 

Varför Båtsamverkan? 

 Minska stölder och skadegörelse – Genom att vi hjälps åt att hålla koll på 
hamnen kan vi avskräcka tjuvar och rapportera misstänkta aktiviteter i tid. 

 Starkare gemenskap – Genom att ha en aktiv kontakt mellan båtägare kan vi 
stötta varandra, utbyta erfarenheter och tips om säkerhet och underhåll. 

 Effektivare samarbete med polis och försäkringsbolag – En organiserad 
båtsamverkan gör det lättare att samarbeta med myndigheter och kan även 
påverka försäkringspremier positivt. 

 Snabbare informationsspridning – Vi skapar en kommunikationskanal där vi 
snabbt kan sprida information om misstänkta händelser, vädervarningar och 
andra viktiga uppdateringar. 

Hur fungerar det? Båtsamverkan bygger på att vi alla hjälps åt och har en öppen 
dialog.  

Grannsamverkan-appen är ett digitalt verktyg som hjälper boende att samarbeta för att 
förebygga brott i sitt område. Appen är utvecklad i samarbete med Polisen och andra 
myndigheter för att stärka lokala nätverk och öka tryggheten. 
Appen kan även användas för Båtsamverkan, där båtägare i en småbåtshamn kan 
hålla varandra uppdaterade om misstänkta rörelser och hjälpa till att förhindra stölder. 

Funktioner i appen: 

✅ Larm & Notiser – Ta emot och skicka varningar om misstänkta aktiviteter i ditt 
område. 
✅ Kommunikation – Skapa och delta i grupper för att enkelt hålla kontakt med 
grannar och dela information. 
✅ Brottsinformation – Se uppdateringar från Polisen om händelser i närheten. 

✅ Tips & Råd – Få säkerhetstips om hur du bäst skyddar din bostad, bil och båt. 

✅ Kartfunktion – Se och rapportera händelser direkt i en karta. Grannsamverkan-
appen är enkel att använda och finns tillgänglig för både iOS och Android. Den är ett 
effektivt sätt att öka tryggheten i bostadsområden, sommarstugeområden och 
båthamnar genom samarbete och informationsdelning. 



Information om Båtsamverkan I Matviks hamn 

Hur går vi vidare? 

1. Vi har i Appen ”Grannsamverkan” skapat 10 olika grupper, en för varje brygga.  
2. Ladda ner Appen och gå med i den grupp som gäller just er brygga (Matviks 

hamn brygga X). 
3. När ni är i hamnen och ser eller hör något som avviker från normalt lägger ni ett 

meddelande i er bryggas grupp som då kan läsas av alla på er brygga. 
4. Det kommer finnas en kontaktperson per brygga som kan hjälpa till med appen 

men som även kan, beroende på allvarlighetsgrad lägger ditt meddelande vidare 
i alla grupper.  

Lycka till! 


